Formación Profesional por la que se crean y regulan los precios públicos por la 
prestación de servicios académicos correspondientes a las enseñanzas de régimen 
especial de Arte Dramático, Danza, Música, Diseño y Enseñanzas Deportivas. 

• Para el Ciclo Final de Grado Medio de las Enseñanzas de fútbol: trescientos 
quince con 24 céntimos (315,24 €).

• Para los servicios generales: ocho euros y cincuenta céntimos (8,50 €).

• Asimismo, en su caso se hará efectivo el pago de la tasa T966 de apertura 
del expediente académico: diecinueve euros y un céntimo (19,01 €), de 
conformidad con la Orden de 9 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía,